
 
 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N.22 

IL PRESIDENTE 
 
 

A parziale modifica del decreto n.08 del 12.01.2012, relativo alla composizione delle 
Commissioni consiliari speciali; 
  
VISTA la nota n.192 del 05.03.2012 a firma del Consigliere Fulvio Martusciello, 
Presidente del Gruppo consiliare “Popolo della Libertà” con la quale si comunica la 
designazione del Consigliere Monica Paolino nella IV Commissione consiliare 
speciale per la prevenzione del fenomeno di mobbing sui luoghi di lavoro e di ogni 
forma di discriminazione sociale, etnica e culturale; 
  
VISTO l’articolo 18 del Regolamento Interno; 
 

D E C R E T A  
 

che per le ragioni indicate in narrativa, la composizione della IV Commissione  
consiliare speciale  per la prevenzione del fenomeno di mobbing sui luoghi di lavoro 
e di ogni forma di discriminazione sociale, etnica e culturale risulta modificata come 
dall’elenco allegato, che è parte integrante del presente decreto. 
 
Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione dello stesso decreto. 
 
Napoli, 19.03.2012             
         Paolo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  26 Marzo 2012



 
Decreto n.22 del 19.03.2012 
 
 
 

IV COMMISSIONE CONSILIARE SPECIALE 
 per la prevenzione del fenomeno di mobbing sui luoghi di lavoro e di 

ogni forma di discriminazione sociale, etnica e culturale 
 

 
LONGO  Eva   (PDL)  
SCALZI  Luciana  (PDL)  (Vice Presidente)  
PAOLINO  Monica  (PDL)  
CORTESE  Angela   (PD)   
PETRONE  Anna    (PD)  
PICA    Donato   (PD)  (Presidente)  
VALIANTE  Gianfranco  (PD)     
MARINO  Angelo   (Caldoro Presidente)   
FOGLIA  Pietro   (UDC) 
SALA   Anita   (IDV) 
LONARDO  Alessandrina  (Popolari Udeur) 
MUCCIOLO  Gennaro  (PSE) 
SENTIERO  Raffaele  (Noi Sud) 
AVETA  Carlo   (Misto) 
MAISTO  Pietro G.  (Misto) 
SOMMESE  Carmine  (Misto) 
VESSELLA  Annalisa  (Misto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  26 Marzo 2012


	BURC n. 19 del  26 Marzo 2012

